
Reklamační protokol 

 
Název prodávajícího:    ŠAMPION a.s. 

Sídlo prodávajícího:   Na Šedivé 5, Praha 8, 180 00 

IČ prodávajícího:   26206617 

Internetová stránka eshopu:  www.legea.cz/eshop 

Emailová adresa prodávajícího:  prodejna@sampion.cz 

Telefon prodávajícího:   606 626 393 

 

 

 
Datum reklamace:  

……………………………………………………………... 
 

 

Reklamaci uplatňuje: 

 
Jméno a příjmení: 

……………………………………………………………... 
Telefon: 

……………………………………………………………... 
Email: 

……………………………………………………………... 
Datum nákupu: 

……………………………………………………………... 
Číslo dokladu:  

……………………………………………………………... 
Reklamované zboží: 

……………………………………………………………... 
Cena reklamovaného zboží:  

……………………………………………………………... 
Popis závady: 

……………………………………………………………... 

……………………………………………………………... 

……………………………………………………………... 
 

Závady nepodstatné se považují takové, které lze opravou odstranit. 

Závady podstatné se považují takové, které brání, aby zboží bylo řádně užíváno. 

 

V případě výskytu odstranitelné vady u zboží souhlasí spotřebitel s provedením bezplatné záruční opravy, která bude provedena 

ve sjednaném termínu řádně a eticky. 

 

 

 

V ……………… dne ……………. 

 

 

………………………          …………………………… 

   Podpis reklamujícího                                                              za ŠAMPION a.s. 

 


